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Classement cônes France: 2

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 215071 20671101572 Stephan Flora ROLLER CLUB ROSCOFF 200

2 193900 20631404480 Houssais Anna PATIN CLUB PLABENNECOIS 180

3 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 169

4 130382 20671404599 Pertoldi Veronique PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 161

5 208983 xxx Creismeas Nathalie ROLLER CLUB ROSCOFF 153

6 107574 xxx Bauduin Jacqueline ROLLER CLUB ROSCOFF 147

1 208741 20671202381 Bouquet Alix SKATE MACHIN ARSACAISE 200

2 160975 20671101535 Grall Justine ROLLER CLUB ROSCOFF 180

3 208946 20671102172 Crenn Chloe ROLLER CLUB ROSCOFF 169

4 271829 20671303349 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 161

5 196315 20671202337 Paugam Anna ROLLER CLUB ROSCOFF 153

6 288956 20671202605 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 147

7 209584 20671303646 Cardinal Julia ROLLER CLUB ROSCOFF 141

8 280662 20671303649 Gourvenec Naomi ROLLER CLUB ROSCOFF 137

8 247620 20671000904 Pedrero Villar Tiffany CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS DE CHAMBLY 137

1 228123 10671303321 Roignant Theo ROLLER CLUB ROSCOFF 200

2 266859 10631404418 Cornily Tristan ROLLER CLUB ROSCOFF 180

3 332438 20671404590 Pedrero Villar Gwendoline CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS DE CHAMBLY 169

4 266498 20671303645 Arzur Chimene PATIN CLUB LESNEVIEN 161

5 308618 10631404443 Riou Romain ROLLER CLUB ROSCOFF 153

5 234024 10631404423 Grall Maxence ROLLER CLUB ROSCOFF 153

5 266874 10631404441 Riou Gabin ROLLER CLUB ROSCOFF 153

5 229219 10631404439 Prigent Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 153

5 226970 20631404500 Riou Manon PATIN CLUB PLABENNECOIS 153

1 51205 10631404433 Neyraval Yohan PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 200

2 111658 10671202311 Penlann Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 180

3 138437 10671304114 Menard Damien SPORTING HOCKEY CLUB FONTENAY 169

4 201691 10671202914 Martin Ronan ROLLER CLUB DE PORNICHET 161

5 221932 10631404432 Levasseur Romaric ROLLER CLUB ROSCOFF 153

6 169648 10671101534 Paugam Jean-Jacques ROLLER CLUB ROSCOFF 147

Résultats Slalom Vitesse

Roscoff 10 & 11 mai 2014

Catégorie CJS Femmes

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Benjamin Minime Femmes

Catégorie Poussin Femmes et Hommes
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1 196322 10671101529 Menard Nathan SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 200

2 200067 10671101532 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 180

3 170820 10671101809 Marechal Etienne LES SAUTERELLES 169

4 158708 10671202323 Cardinal Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 161

5 249781 10671202938 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 153

6 304916 10631404442 Riou Nathan PATIN CLUB PLABENNECOIS 147

7 255933 10671202308 Quemener Antoine ROLLER CLUB ROSCOFF 141

7 281008 10671303320 Quemener Paul ROLLER CLUB ROSCOFF 141

Catégorie Benjamin Minime Hommes
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Classement cônes France: 2

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 208741 20671202381 Bouquet Alix SKATE MACHIN ARSACAISE 200

2 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 180

3 215071 20671101572 Stephan Flora ROLLER CLUB ROSCOFF 169

4 160975 20671101535 Grall Justine ROLLER CLUB ROSCOFF 161

5 271829 20671303349 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 153

6 288956 20671202605 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 147

7 196315 20671202337 Paugam Anna ROLLER CLUB ROSCOFF 141

7 288956 20671202605 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 141

7 280662 20671303649 Gourvenec Naomi ROLLER CLUB ROSCOFF 141

10 332438 20671404590 Pedrero Villar Gwendoline CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS DE CHAMBLY 130

10 209584 20671303646 Cardinal Julia ROLLER CLUB ROSCOFF 130

10 208946 20671102172 Crenn Chloe ROLLER CLUB ROSCOFF 130

1 196322 10671101529 Menard Nathan SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 200

2 138437 10671304114 Menard Damien SPORTING HOCKEY CLUB FONTENAY 180

3 200067 10671101532 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 169

4 249781 10671202938 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 161

5 170820 10671101809 Marechal Etienne LES SAUTERELLES 153

6 169648 10671101534 Paugam Jean-Jacques ROLLER CLUB ROSCOFF 147

7 111658 10671202311 Penlann Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 141

8 201691 10671202914 Martin Ronan ROLLER CLUB DE PORNICHET 137

Résultats Battle

Roscoff 10 & 11 mai 2014

Catégorie Femmes

Catégorie Hommes
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Classement cônes France: 2

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 201691 Martin Ronan ROLLER CLUB DE PORNICHET 200

2 51205 Neyraval Yohan PATRONAGE LAIQUE MUNICPAL GUERIN SECT ROLLER 180

3 197710 Habasque Argan ROLLER CLUB ROSCOFF 169

4 111658 Penlann Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 161

5 169648 Paugam Jean-Jacques ROLLER CLUB ROSCOFF 153

6 138437 Menard Damien SPORTING HOCKEY CLUB FONTENAY 147

7 273528 Martin Jean-Luc OXYD ROLLER 141

8 169388 Paugam Jean Marie ROLLER CLUB ROSCOFF 137

1 170820 Marechal Etienne LES SAUTERELLES 200

2 196322 Menard Nathan SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 180

3 158708 Cardinal Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 169

4 304916 Riou Nathan PATIN CLUB PLABENNECOIS 161

5 255933 Quemener Antoine ROLLER CLUB ROSCOFF 153

6 200067 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 147

7 281008 Quemener Paul ROLLER CLUB ROSCOFF 141

1 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 200

2 229219 Prigent Hugo ROLLER CLUB ROSCOFF 180

3 266874 Riou Gabin ROLLER CLUB ROSCOFF 169

4 228123 Roignant Theo ROLLER CLUB ROSCOFF 161

5 308618 Riou Romain ROLLER CLUB ROSCOFF 153

6 234024 Grall Maxence ROLLER CLUB ROSCOFF 147

7 266859 Cornily Tristan ROLLER CLUB ROSCOFF 141

1 160975 Grall Justine ROLLER CLUB ROSCOFF 200

2 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 180

3 193900 Houssais Anna PATIN CLUB PLABENNECOIS 169

4 208946 Crenn Chloe ROLLER CLUB ROSCOFF 161

5 215071 Stephan Flora ROLLER CLUB ROSCOFF 153

6 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 147

7 226967 Pradal Clara PATIN CLUB PLABENNECOIS 141

1 208741 Bouquet Alix SKATE MACHIN ARSACAISE 200

2 332438 Pedrero Villar Gwendoline CERCLE DE LOISIRS EDUCATIFS DE CHAMBLY 180

3 280662 Gourvenec Naomi ROLLER CLUB ROSCOFF 169

4 226970 Riou Manon PATIN CLUB PLABENNECOIS 161

5 209584 Cardinal Julia ROLLER CLUB ROSCOFF 153

6 266498 Arzur Chimene PATIN CLUB LESNEVIEN 147

7 196315 Paugam Anna ROLLER CLUB ROSCOFF 141

Résultats SkateCross

Roscoff 10 & 11 mai 2014

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Minime Hommes

Catégorie Minimes Femmes

Catégorie Poussin Hommes

Catégorie Poussin Benjamin Femmes

résultats Roscoff 10-11 mai 2014 Page 4


